
Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 22 

KONANÉ DNE 3. 11. 2015 od 16.30 hod. 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila 22. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 

Navržený program: 
1. Schválený pořad schůze rady obce. 
2. Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo – BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRHOVÉ.  
3. Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE V OBCI 

KRHOVÁ“. 
4. Projednání žádosti o poskytnutí dotace – Sbor dobrovolných hasičů. 
5. Stanovení platového výměru ředitelce MŠ a - dle nařízení vlády . 

 
 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 22/2015/R-152 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 22 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 



2. PROJEDNÁNÍ  DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO - BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V KRHOVÉ 
 
Smlouva o dílo se zhotovitelem na realizaci akce byla uzavřena 10. 7. 2015.  
 
Z důvodu vyhlášení dotačních titulů a na základě posouzení známých skutečností je nutné rozdělit 
předmět zakázky na dvě části a to : 
 Část 1 o obsahu SO 01 až SO 07 a SO 09 
 Část 2 o obsahu SO 08 U Lipty 
 
Na základě pokynu objednatele na změnu rozsahu díla dojde k navýšení ceny za expedice 
jednotlivých částí stavebních objektů a inženýrskou činnost. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 22/2015/R-153 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.7.2015 na 
realizaci akce „ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY V 
KRHOVÉ“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: 
CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou, jako objednavatelem a CAD-
PRO spol. s.r.o, se sídlem Hranická 93, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 47678771, DIČ: 47678771 
zastoupen Alešem Pupíkem, jednatelem jako zhotovitelem, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

3. PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 1  KE SMLOUVĚ O DÍLO „ STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ 

ZBROJNICE V OBCI KRHOVÁ“ 
 

Smlouva o dílo se zhotovitelem na realizaci akce byla uzavřena 19. 10. 2015.  
 
Cena díla se doplňuje o vícepráce na základě požadavků objednavatele dle přiloženého položkového 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.10.2015. 
 
Ukončení termínu realiace je 27.11.2015.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 22/2015/R-154 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.10.2015 na 
realizaci akce „STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE V OBCI KRHOVÁ“ mezi Obec Krhová, 
se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena Ing. 
Kateřinou Halaštovou, starostkou, jako objednavatelem a Zdeněk Grygařík, se sídlem Lešná 
148, 756 41 Lešná, IČ: 71924949, zastoupený Zděnkem Grygaříkem, jako zhotovitelem, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 



4. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
 
Dne 26.10.2015 jsme obdrželi Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2015. 
Požadovaná částka je ve výši 20 000 Kč na úhradu zakoupených laviček, stolů a venkovního stanu jako 
výbavu pro organizaci sportovních činností hasičského sboru.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 22/2015/R-155 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z  rozpočtu obce Krhová na rok 2015“ a to do výše 20 000,- Kč na úhradu zakoupených 
laviček, stolů a venkovního stanu jako výbavu pro organizaci sportovních činností hasičského 
sboru.  
b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 9/2015“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem dotace a 
Sbor dobrovolných hasičů Krhová, U Kapličky 9, 756 63 Krhová, zastoupený Adamem 
Karáskem, starostou SDH, jako příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 

5. STANOVENÍ PLATOVÉHO VÝMĚRU ŘEDITELCE MŠ A ZŠ DLE NAŘÍZENÍ VLÁDY  
 

V souladu s vydaným nařízením vlády 278/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o 

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů se 

mění platové ohodnocení pedagogů. Na základě této legislativy byl ředitelce MŠ upraven platový 

výměr. 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 22/2015/R-156 

Rada obce Krhová schvaluje v souladu s ustanovením §5 odst. 9  nařízením vlády č. 278/2015 

Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů změnu platového výměru ředitelce 

mateřské školy paní Vladislavě Šulákové uvedené v příloze č. 9. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 
 



Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 22/2015/R-157 

Rada obce Krhová schvaluje v souladu s ustanovením §5 odst. 9  nařízením vlády č. 278/2015 

Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů změnu platového výměru ředitelce 

základní školy paní Ivaně Pavlicové uvedené v příloze č. 9. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

6. PROJEDNÁNÍ ZPRACOVÁNÍ AKTUALIZACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – KANALIZACE  

 
Obec Krhová převzala od města Valašské Meziřící projektovou dokumetnaci na stavbu kanalizací, 
které nebyly zařazeny do akce Čistá řeka Běčva. Jedná se o kanalizace na ulici :  

SO 01 DRÁŽKY 1 
SO 02 DRÁŽKY 2 
SO 03 KRHOVÁ STŘED 
SO 04 NA DÍLCÍCH 1 
SO 05 NA DÍLCÍCH 2 
SO 06 BARVÍŘKA 

Z důvodu propadlého stavebního povolení, novelizace stavebního zákona a vyhlášek je nutné 
přepracovat projektovou dokumentaci z roku 2008. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 22/2015/R-158 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 

756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, 

starostkou, jako objednavatelem a Ing. Pavel Čunek, se sídlem Vrbenská 245, Valašské 

Meziříčí, IČ: 154 18 162, DIČ: CZ5501041117, zastoupený Ing. Pavlem Čunkem, jako 

zhotovitelem, ve znění předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 

 

 

 

 

 



V Krhové dne 3. 11. 2015 
 

 

 

…………………………………..    …………………………………….. 

Ing. Kateřina Halaštová               Lukáš Macíček 

              starostka               místostarosta  
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 

 

       
       
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 
 

       
       
Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
 

       
       
Petr Vrečka    ……………………………………………   
     


